KEGLER-VERBAND e.V.

e o o THURINGER

Details zum Spiel

Thuringenliga Frauen, Spieljahr 2018/2019

SpNr Datum Uhrzeit

2112 14.10.2018 11:30 Uhr

BSG Fiskus Erfurt
Kanzler, Cornelia
Téaschner, Kerstin
Meichsner, Susanne
Bock, Andrea
Reichmann, Iris

Stiebritz, Lydia

Heim

BSG Fiskus Erfurt

Kegel
511
524
441
480
521

531

MP

SaP

THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

SV 08 Steinach

SaP

MP

Ergebnis MP

3008 : 2816 7:1

Kegel
443
476
478
479
459

481

™

Spielbericht

SV 08 Steinach
Miller, Sylke
Dittrich, Anna
Wilke, Ulrike

Langhammer, Vera
Kienel, Anja

Weigelt, Sindy
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